PREFEITURA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE — MG

GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 01 DE SETEMBRO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 94/20

Ao Exmo. Sr. Rodrigo Modesto
Presidente da Câmara de Vereadoresde Pouso Alegre
Av. São Francisco, 320, Primavera
Pouso Alegre/MG

Referência: Solicita realização de audiência pública para a discussão
dos Projetos de Lei que trata da LOA para o Exercíciode 2021.ERETARIA

E:
Era

EtPda
iii

Senhor Presidente da Câmara de Vereadoresde Pouso Alegre,EmE.
:vu

O Poder Executivo Municipal em cumprimentoao disposto no artigo 48,
| 81º, |, da Lei Complementar nº 101/2000, solicita a Vossa Excelência, a cessão do Plenário e a

designaçãode Audiência Pública, a ser realizada na modalidade online, no dia 14/09/2020, segunda-feira,
às 10h, com objetivo de discutir o Projeto de Lei que trata sobre a Lei OrçamentáriaAnual (LOA) para o
Exercício Financeiro de 2021.

Nesses termos, convidamos os Ilustres Vereadores e especialmenteos

membros da Comissão de AdministraçãoFinanceira e Orçamentária para discussãodo referido Projeto de
Lei para que deliberem sobre a LOA, de modo a dar maior efetividadeà Audiência Pública. Sem mais para o momento: com votos de elevada estima e

consideração, colocamo-nosa disposição para quaisqueresclarecimentos.

RICARDO HENRIQUE “ assinadode forma digital
é A, JULIO CESAR DA SELVA: Assinadode formadigitalpor

doPRERO:48304611PAS TAVARES:53272692649 Sivanesasorneantao

Ricardo Henrique Sobreiro Júlio César da Silva Tavares
Chefe de Gabinete Secretário de Administraçãoe Finanças